Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO CMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
AVISODEDECISÃODE IMPUGNAÇÃOEDITAL PREGÃOELETRÔNICONº020/2024CNPJNº 13.761.697/0001-

65 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISODEDECISÃODE IMPUGNAÇÃOEDITAL PREGÃOELETRÔNICONº013/2024CNPJNº 13.761.697/0001-

65 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 6

RESOLUÇÃOCMAS

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a

IMPUGNAÇÃO do edital interposto pela empresa MKDS EVENTOS

MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA, no PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de Locação de Estrutura e Apoio

Logístico, a fim de atender as demandas das Festividades Juninas do

Município de Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER da Impugnação, porque

é própria e tempestiva. 2.  NEGAR Provimento a Impugnação. 3.

DETERMINAR a publicação desta decisão. Em Itamaraju/Bahia, 15 de abril de

2024. JUCENILZA C. F. DE ALMEIDA – PREGOEIRA.

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 9

AVISO DE DECISÃODE IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICONº 020/2024 CNPJ Nº
13.761.697/0001-65

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a

IMPUGNAÇÃO do edital interposto pelas empresas AURORA E-COMERCE

LTDA e LAGB ACESSÓRIAS E PEÇAS LTDA, no PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024, cujo objeto é a Aquisição de pneus,

câmaras de ar e protetores para os veículos pertencentes à Frota da Prefeitura

Municipal de Itamaraju, visando atender a todas as secretarias que possuem

veículos próprios. RESOLVE: 1. CONHECER da Impugnação, porque é própria

e tempestiva. 2.  NEGAR Provimento a Impugnação. 3. DETERMINAR a

publicação desta decisão. Em Itamaraju/Bahia, 15 de abril de 2024.

JUCENILZA C. F. DE ALMEIDA – PREGOEIRA.

Edição 3.610 | Ano 8
15 de abril de 2024

Página 10

AVISO DE DECISÃODE IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICONº 013/2024 CNPJ Nº
13.761.697/0001-65

Certificação Digital: ZXYXWSNG-I5XIJV2I-MZWQSWJJ-REIMEHZF
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIAS

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CMAS

	OUTROS
	AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024 CNPJ Nº 13.761.697/0001-65
	AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

		2024-04-15T15:49:16-0300